



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 065 844
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GOLD INVEST AS
Forretningsadresse:	Strandveien 15 1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	JFP Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	39 355 397	15 437 444
<b>Sum inntekter</b>		<b>39 355 397</b>	<b>15 437 444</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2, 5	182 188	356 557
<b>Sum kostnader</b>		<b>182 188</b>	<b>356 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>39 173 210</b>	<b>15 080 887</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	2 449 883	2 548 361
Annen finansinntekt	7	2 246 485	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 696 368</b>	<b>2 548 361</b>
Annen rentekostnad		1 676 381	2 548 174
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 676 381</b>	<b>2 548 174</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 019 987</b>	<b>188</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 193 197</b>	<b>15 081 075</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 788 277	3 317 836
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4	3 196 944	1 221 902
Konsernbidrag	4	31 158 435	11 763 239
Overført til/fra annen egenkapital	4	-950 459	-1 221 902
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	43 964 386	30 717 901
Lån til foretak i samme konsern	5	60 625 000	60 625 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 589 386</b>	<b>91 342 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>104 589 386</b>	<b>91 342 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	26 796 284	33 990 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 796 284</b>	<b>33 990 092</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 796 284</b>	<b>33 990 092</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>131 385 670</b>	<b>125 332 993</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (11 130 000 aksjer á kr 1 )	3, 4	11 130 000	11 130 000
Annen innskutt egenkapital	4	62 906 270	31 747 835
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>74 036 270</b>	<b>42 877 835</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	14 337	964 797
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 337</b>	<b>964 797</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 050 607</b>	<b>43 842 631</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	5 652 910	36 618 868
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 652 910</b>	<b>36 618 868</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 652 910</b>	<b>36 618 868</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 000	13 750
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter	8		
Avsatt utbytte		3 196 944	1 221 902
Annen kortsiktig gjeld	5, 8	48 475 209	43 635 841
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>51 682 153</b>	<b>44 871 493</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 335 063</b>	<b>81 490 361</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>131 385 670</b>	<b>125 332 993</b>



Årsregnskap  
**Gold Invest AS**  
914 065 844  
  
2020

Penneo Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-HSIPV-LTO8G-SWD77



## Årsberetning 2020 for Gold Invest AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Gold Invest AS eier aksjer i to datterselskaper innen gullsmedbransjen og har ingen virksomhet ut over å eie og finansiere disse selskapene. Selskapets forretningsadresse er i Bærum kommune.

Datterselskapet Gullfunn AS selger gullsmedvarer til konsumentmarkedet i Norge og er en landsdekkende kjede av egneide butikker samt franchisebutikker.

Datterselskapet NC Christophersen AS leverer innkjøpte gullsmedvarer til gullsmedforretninger i Norge.

Konsernet har i 2020 fokusert virksomheten ytterligere og lagt til rette for ytterligere vekst. Christophersen AS er fusjonert inn i NC Christophersen AS og det gjort tilpasninger i forretningsmodellen som gjør at konsernet står godt rustet til å møte fremtidens marked og våre kunders preferanser.

### Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Inntektene utgjøres av inntekt på investering i datterselskaper med MNOK 39,3. Driftsresultatet ble MNOK 42,2 mens årsresultatet ble MNOK 33,4. Det er ikke foretatt noen større investeringer i 2020. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

Selskapets datterselskaper har positive resultater og samlet fremstår selskapene etter styrets oppfatning med en tilfredsstillende finansiell stilling.

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap som følge av unntaksbestemmelsen for underkonsern. Underkonsernet inngår i konsernregnskap hvor Jotunfjell Partners AS er morselskap.

Konsernet driver innen handel med gullsmedvarer, som tradisjonelt er gjenstand for moderate konjunktursvingninger og store sesongvariasjoner. Det fører til svingninger i resultatet over tid og gjennom året. Vi mener at konjunktorene fortsatt vil være utfordrende, men mener at vi har en robust forretningsmodell for å sikre gode fremtidige resultatet.

Konsernets innkjøp er i hovedsak i norske kroner men er til en viss grad eksponert for valutakursendringer. En eventuell svekkelse av norske kroner mot euro vil være uheldig, fordi deler av importen betales i usd/euro.

Konsernet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter og konsepter.

Resultatdisponeringen er vist i note 4 til årsregnskapet.



## Redegjørelse for konsernets utsikter

De generelle markedsutsiktene er gode. Vi tar sikte på å øke vår markedsandel også i 2021 og på den måten ytterligere utnytte kapasiteten i driftsmodellen. Styret vurderer løpende mulighetene for ulike former for samarbeid eller oppkjøp på både produksjons- og butikkisiden. Videre ser vi positivt på mulighetene som ligger i digitalisering kombinert med fornyelse av butikk konsepter og vil intensivere investeringer på disse områder.

## Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Vareforbruket, som er ca 43 % av konsernets inntekter, består delvis av importerte varer, som til dels kjøpes i valuta. Konsernets valutastrategi er at en løpende skal vurdere behovet for å foreta valutasikring.

Konsernets lån er i lokal valuta. Konsernets politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Det vil ikke få alvorlige følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisikoen anses begrenset, da konsernet har stor andel kontantomsetning. Likviditetsrisikoen anses også begrenset.

## Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernet har gjennom 2020 hatt god utvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

## Arbeidsmiljøet

Selskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernselskapene hadde positiv utvikling i begge selskapene. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

## Likestilling

Av totalt antall ansatte i konsernet er 92,8% kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 33%. Alle styremedlemmene er menn. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.



**Ytre miljø**

Virksomheten i selskapet og konsernet medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

28. mai 2021

---

Kristoffer Olsen  
Styreleder

---

Hans Kristian Hov-Melbye  
styremedlem, Daglig leder

---

Bjørn Leiknes  
Styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-H5IPV-LT08G-SWD77



## Gold Invest AS

### Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
7	Inntekt på investering i datterselskap	39 355 397	15 437 444
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>39 355 397</b>	<b>15 437 444</b>
2, 5	Annen driftskostnad	182 188	356 557
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>182 188</b>	<b>356 557</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>39 173 210</b>	<b>15 080 887</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
5	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 449 883	2 548 361
7	Annen finansinntekt	2 246 485	0
	Annen rentekostnad	-1 676 381	-2 548 174
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>3 019 987</b>	<b>188</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>42 193 197</b>	<b>15 081 075</b>
6	Skattekostnad på ordinært resultat	-8 788 277	-3 317 836
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
4	Foreslått avsatt utbytte	3 196 944	1 221 902
4	Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	31 158 435	11 763 239
4	Overført til/fra annen egenkapital	-950 459	-1 221 902
	<b>Sum overføringer</b>	<b>33 404 920</b>	<b>11 763 239</b>

Penneo Dokumentnr: 76CIC-QZQ70-MT5CK-HSIPV-LT08G-SWD17



## Gold Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
7	Investeringer i annet foretak i samme konsern	43 964 386	30 717 901
5	Lån til foretak i samme konsern	60 625 000	60 625 000
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>104 589 386</b>	<b>91 342 901</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>104 589 386</b>	<b>91 342 901</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
5	Andre kortsiktige fordringer	26 796 284	33 990 092
	<b>Sum fordringer</b>	<b>26 796 284</b>	<b>33 990 092</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>26 796 284</b>	<b>33 990 092</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>131 385 670</b>	<b>125 332 993</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-HSIPV-LT08G-SWD17



## Gold Invest AS

## Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
3, 4	Selskapskapital (11 130 000 aksjer á kr 1 )	11 130 000	11 130 000
4	Annen innskutt egenkapital	62 906 270	31 747 835
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>74 036 270</b>	<b>42 877 835</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
4	Annen egenkapital	14 337	964 797
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>14 337</b>	<b>964 797</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>74 050 607</b>	<b>43 842 631</b>
	<b>Gjeld</b>		
5	Gjeld til selskap i samme konsern	5 652 910	36 618 868
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5 652 910</b>	<b>36 618 868</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	10 000	13 750
	Avsatt utbytte	3 196 944	1 221 902
5, 8	Annen kortsiktig gjeld	48 475 209	43 635 841
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>51 682 153</b>	<b>44 871 493</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>57 335 063</b>	<b>81 490 361</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>131 385 670</b>	<b>125 332 993</b>

Kristiansand, 28.05.2021

---

Kristoffer Olsen  
styreleder

---

Hans Kristian Hov-Melbye  
styremedlem/daglig leder

---

Bjørn Leiknes  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-HSIPV-LT08G-SWD17



## Gold Invest AS

### Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	42 193 197	15 081 075
Inntekt på investering i datterselskap	-39 355 397	-15 437 444
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-2 246 485	0
Endring i leverandørgjeld	-3 750	13 750
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-8 441	-273 712
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>579 124</b>	<b>-616 331</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	3 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjon	0	-44 785 109
Utbetalinger av utbytte	-1 221 902	-7 345 800
Endring konsernmellomværende	-2 357 221	52 747 239
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 579 123</b>	<b>616 330</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-H5IPV-LT08G-SWDT7



## Gold Invest AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Gold Invest AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

##### Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen lønnskostnad

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020. Selskapets driftes og administreres av ansatte i datterselskap.

##### Lån/sikkerhetsstillelse og særavtaler til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse eller avtale om særskilt vederlag ved opphør, avtaler om bonus eller lignende til dagligleder, styreformann eller andre nærstående parter.

##### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	14 200	13 200
Revisjonsrelatert bistand	35 600	33 300

#### Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 130 000	1	11 130 000
<b>Sum</b>	<b>11 130 000</b>		<b>11 130 000</b>

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Jotunfjell Partners AS	10 082 400	90,59 %	90,59 %
COL-CAS Produkter AS	222 600	2,00 %	2,00 %
Aida Bauge	275 000	2,47 %	2,47 %
Stig Sandøy	275 000	2,47 %	2,47 %
Joelian Hirst	275 000	2,47 %	2,47 %
<b>Sum</b>	<b>11 130 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Jotunfjell Partners AS, Fritjof Nansens Plass 8, 0160 Oslo. Konsernregnskapet kan innhentes her.



## Gold Invest AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.20</b>	<b>11 130 000</b>	<b>31 747 835</b>	<b>964 797</b>	<b>43 842 631</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årets resultat	-	-	33 404 920	33 404 920
Avgitt konsernbidrag	-	-	-31 158 435	-31 158 435
Mottatt konsernbidrag	-	31 158 435	-	31 158 435
Avsatt utbytte	-	-	-3 196 944	-3 196 944
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>11 130 000</b>	<b>62 906 270</b>	<b>14 337</b>	<b>74 050 607</b>

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Leverandørgjeld		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Gullfunn AS	-	-	19 429 416	24 481 839
JFP Services AS	10 000	13 750	-	841 893
NC Christophersen AS	-	-	7 358 427	8 666 360
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>	<b>13 750</b>	<b>26 787 843</b>	<b>33 990 092</b>

	Langsiktige fordringer		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Jotunfjell Partners AS	-	-	5 652 910	36 618 868
Gullfunn AS	44 133 850	44 133 850	-	-
NC Christophersen AS	16 491 150	16 491 150	-	-
<b>Sum</b>	<b>60 625 000</b>	<b>60 625 000</b>	<b>5 652 910</b>	<b>36 618 868</b>

	Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Jotunfjell Partners AS	48 475 209	43 635 841
<b>Sum</b>	<b>48 475 209</b>	<b>43 635 841</b>

Mellomværende med Gullfunn AS og NC Christophersen AS er renteberegnet med 2 449 883 i 2020.

Kortsiktig gjeld til Jotunfjell Partners AS inkluderer kassekreditt i konsernkontoordning.

Gold Invest AS har kjøpt regnskaps- og logistikk tjenester fra søsterselskap, JFP Services AS, for kr. 96.000 i 2020.



## Gold Invest AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 6 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skatteeffekt avgitt/mottatt konserbidrag	8 788 277	3 317 836
<b>Skattekostnad</b>	<b>8 788 277</b>	<b>3 317 836</b>
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat før skatt	42 193 197	15 081 075
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	9 282 503	3 317 837
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	-494 227	-
Skattekostnad	8 788 277	3 317 837
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>20,8 %</b>	<b>22,0 %</b>



## Gold Invest AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 7 Investering i datterselskap

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Gullfunn AS	2016	Kristiansand	100 %	100 %
NC Christophersen AS	2016	Kristiansand	100 %	100 %

  

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Gullfunn AS	34 400 329	18 380 560
NC Christophersen AS	13 685 466	10 148 885

Selskapet har inntektsført konsenbidrag fra datterselskap på til sammen kr 39.355.397 i 2020. Selskapet har i 2020 solgt aksjene i JFP Services AS til morselskap, Jotunfjell Partners AS.

#### Note 8 Panstillelser og garantier

##### Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i en konsernkontoavtale som Jotunfjell Partners AS har inngått med DNB Bank ASA. Gold Invest sitt utestående på konsernkonto utgjør pr 31.12.2020 kr. 39.686.932 som er klassifisert i regnskapet som gjeld til Jotunfjell Partners AS. Gold Invest AS hefter sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk overfor lånegiver. Konsernkontoen totalt sett har en variabel kredittramme på opp til kr. 86.000.000. Samlet likviditetsreserve pr 31.12.2020 på konsernkonto er kr. 80.383.226. Formålet med ordningen er å optimalisere avkastning på likviditet og redusere ulemper ved sesongvariasjoner som er i selskapets interesse.

##### Fellesregistrering

Selskapet inngår i fellesregistrering for merverdiavgift sammen med Gullfunn AS og NC Christophersen AS og hefter således solidarisk ansvarlig for annet konsernselskaps merverdiavgiftsforpliktelser.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bjørn Leiknes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2672600

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-06-24 13:15:20Z



## Hans Kristian Hov-Melbye

Daglig leder /styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-807946

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-06-24 13:16:43Z



## Kristoffer Olsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1085665

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-06-24 13:17:14Z



Penneo Dokumentnøkkel: 76CJC-QZQ70-MT5CK-HSIPV-LT08G-SWD77

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sør Arena  
Stadionveien 21  
inngang 7  
NO-4632 Kristiansand  
Norway

Tel: +47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Gold Invest AS
